Протокол собрания Правления СНТ «Верхняя Полазна» №4

Дата: 16.06.2019
Форма проведения:  очная
Начало собрания: 12.00
Время окончания: 13.00

Место проведения собрания: Пермский край, Добрянский район, СПК «уральская Нива», СНТ «Верхняя Полазна»

Присутствовали члены Правления:
1.  А.С.Мочалов
2. А.Ю. Раев
3. Н.С. Фесюра
4. А.В.Пантелеев
5. А.В.Жежерун
6. Н.А. Булатов
7. С.А. Максимова

Повестка собрания:
1. Обсуждение предложений по  повестке общего собрания 06.07.2019.
2. Обсуждение состава Правления и ревизора.
3. Утверждение сметы хозяйственной деятельности и развития инфраструктуры поселка на 2019.
4. Обсуждение необходимости проведения Инвентаризации объектов собственности СНТ.
5. Подключение жителей к системе центрального водоснабжения.
6. Подключение к системе газоснабжения.
7. Необходимость  и способы утверждения Адресной схемы СНТ.
8. Работа с обращениями граждан.

Принятые решения:

1. Утверждена повестка общего собрания 06.07.2019. (Подробнее в Приложении №1)
2.  Утвержден состав Правления и ревизор для предложения в бюллетень для голосования.
3. Утверждена смета хозяйственной деятельности и развития инфраструктуры поселка на 2019.
4. Подготовка проведения общего собрания от 06.07.2019:
a. Юридическое сопровождение – ответственный  А.С. Мочалов.
b. Разработка содержания бланков и документов – ответственный А.В. Пантелеев, А.В. Жежерун.
c. Информирование жителей (размещение документов на сайт) – ответственная С.А. Максимова.
5. Утверждены даты проведения Инвентаризации объектов собственности СНТ  -  период с 24 по 30 июня 2019. Состав инвентаризационной комиссии - Н.Фесюра, Е.Туляков.
6. Принято решение о проведении подключения жителей к системе центрального водоснабжения. Утвержден тариф за подключение в размере 45 000 руб.
7. По пункту «Подключение к системе газоснабжения» принято  решение о продолжении консультаций до 30.06.2019 – ответственный А.С. Мочалов.
8. Предложить способы утверждения Адресной схемы СНТ в администрации  Добрянского района – ответственный А.В.Жежерун.

ФИО членов правления и подписи:
А.С.Мочалов
А.Ю. Раев
Н.С. Фесюра
А.В.Пантелеев
А.В.Жежерун
Н.А. Булатов
С.А. Максимова